
2024 年 3 月吉日 

お取引先各位 

 

アドバンテック東洋株式会社 

代表取締役社長 戸部 浩介 

四日市営業所長 鈴木 政俊 

名古屋営業所長 加藤 淳二 

 

四日市、名古屋営業所の統合のお知らせ 

 

拝啓 

 時下、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

 平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度四日市営業所を名古屋営業所に統合することになりましたので、

ご案内申し上げます。 

 これを機会に、社員一同気持ちを新たにし、皆様のご期待にお応えするべく、

より一層の努力をいたす所存でございます。 

 今後とも、倍旧のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

営業所名 ：アドバンテック東洋株式会社 名古屋営業所 

住  所 ：〒461-0011 

      愛知県名古屋市東区白壁 1-8 

      電 話：（052)961-2566 

      Ｆ Ａ Ｘ：(052)971-5308 

      Ｅ-mail：atk-nagoya@advantec.co.jp（名古屋営業所） 

          ：atk-yokkaichi@advantec.co.jp（四日市営業所、3 月末まで） 

統合開始日：2024 年 4 月 1 日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東大手駅より 

徒歩で約 5 分 

以上  

アドバンテック東洋株式会社

名古屋営業所  


